
 

 

UCHWAŁA NR VIII/67/24 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród  

dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej dla Dzierżoniowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz poz. 1572) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Nagrody Burmistrza Dzierżoniowa dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej dla Dzierżoniowa. 

§ 2. Zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród dla zawodników i trenerów 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej  

dla Dzierżoniowa określa Regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LX/547/23 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla zawodników 

i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej dla Dzierżoniowa (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2024 r. poz. 393). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Ireneusz Żygadło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5929



Załącznik do uchwały nr VIII/67/24 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

 

Regulamin w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

nagród Burmistrza Dzierżoniowa dla zawodników i trenerów za osiągnięcia w międzynarodowym  

lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej dla Dzierżoniowa 

§ 1. Nagrody i wyróżnienia Burmistrza Dzierżoniowa przyznawane są raz w roku za: 

1) uzyskanie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

2) wyróżniające się osiągnięcia w działalności sportowej dla Dzierżoniowa. 

§ 2. 1. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane: 

1) osobie fizycznej, zwanej dalej „zawodnikiem”, który osiągnął wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie, w dyscyplinach i konkurencjach sportowych 

indywidualnych lub zespołowych zamieszkałym na terenie Dzierżoniowa lub reprezentującym barwy 

klubów sportowych lub stowarzyszeń działających na terenie Dzierżoniowa; 

2) trenerom prowadzącym zawodników lub kluby sportowe bądź stowarzyszenia z terenu Dzierżoniowa, 

którzy osiągają wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym; 

3) innym osobom fizycznym i trenerom wyróżniającym się w działalności sportowej na terenie Dzierżoniowa 

polegającej na: 

a) pracy na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej, 

b) propagowaniu kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży. 

2. Nagrody i wyróżniania, o których mowa w § 1 są przyznawane w danym roku za dokonania uzyskane 

w roku poprzednim. 

3. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się: 

1) udział w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich lub ustanowienie oficjalnego rekordu świata  

lub Europy; 

2) udział w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, w zawodach cyklu Pucharu Świata i Pucharu 

Europy w indywidualnych lub zespołowych dyscyplinach sportu lub ustanowienie oficjalnego rekordu 

Polski; 

3) zajęcie miejsca od I do III na Mistrzostwach Polski organizowanych przez właściwy polski związek 

sportowy w indywidualnych lub zespołowych dyscyplinach sportu; 

4) osiągnięcie wysokiego wyniku międzynarodowego, krajowego w grach indywidualnych lub zespołowych 

w dyscyplinie sportowej organizowanej przez międzynarodowe lub krajowe organizacje sportowe, a także 

osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego o niewymiernym charakterze lub powołanie do kadry 

narodowej. 

§ 3. Z wnioskiem o przyznanie nagród i wyróżnień mogą wystąpić: 

1) zawodnicy (rodzice lub opiekunowie prawni w przypadku zawodników niepełnoletnich) lub ich trenerzy; 

2) kluby sportowe, stowarzyszenia, związki i organizacje pozarządowe działające w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu; 

3) jednostki organizacyjne gminy; 

4) komisja Rady Miejskiej Dzierżoniowa właściwa do spraw sportu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5929



5) właściwe polskie związki sportowe oraz organizacje krajowe lub instytucje prowadzące działalność 

w zakresie kultury fizycznej; 

6) inne osoby prawne lub fizyczne oraz organizatorzy imprez sportowych. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień należy składać na formularzu stanowiącym załącznik  

do niniejszego regulaminu, dostępnego na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Dzierżoniowa 

oraz w Wydziale Edukacji, Promocji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Dzierżoniowie. 

2. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień należy składać w terminie do 31 stycznia każdego roku, 

w Biurze Obsługi Klienta w Dzierżoniowie lub pocztą na adres: Urząd Miasta w Dzierżoniowie, Rynek 1,  

58-200 Dzierżoniów. 

3. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu. Wnioski złożone lub doręczone po terminie 

nie będą rozpatrywane. 

4. Do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia i wyniki sportowe 

będące podstawą ubiegania się o nagrodę. Kopie dokumentów powinny być potwierdzone za zgodność 

z oryginałem. 

5. Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski złożone na obowiązujących i poprawnie wypełnionych 

formularzach, o których mowa w ust. 1. 

6. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca ma możliwość 

usunięcia braków, w terminie 7 dni od daty wezwania. 

7. Wniosek zostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) wycofania przez wnioskodawcę; 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

§ 5. 1. Nagrody i wyróżnienia są przyznawane przez Burmistrza Dzierżoniowa, w oparciu o ocenę 

Kapituły, która przedstawia propozycję nagród i wyróżnień dla poszczególnych kandydatów, uwzględniając 

wielkość środków finansowych określonych w uchwale budżetowej na dany rok. 

2. Skład Kapituły oraz regulamin jej pracy zostanie określony przez Burmistrza Dzierżoniowa odrębnym 

zarządzeniem. 

3. Kapituła wyniki swojej pracy przedstawia Burmistrzowi Dzierżoniowa, który podejmuje ostateczną 

decyzję o przyznaniu nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięcia w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej. 

4. Wyniki zostaną umieszczone na stronie internetowej, na BIP oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się 

w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie. 

§ 6. Nagrody przyznawane będą osobom: 

1) w kategorii „Sportowiec Dzierżoniowa”: 

a) może zostać nim zawodnik, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 

b) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła dokona wyboru do dziesięciu Sportowców Dzierżoniowa; 

2) w kategorii „Trener Sportowy Dzierżoniowa”: 

a) może zostać nim trener, o którym mowa § 2 ust. 1 pkt 2, 

b) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła dokona wyboru trzech Trenerów Sportowych Dzierżoniowa; 

3) w kategorii „Talent Sportowy”: 

a) może zostać osoba wskazana w § 2 ust. 1 pkt 1, która nie ukończyła 18 roku życia, znacznie wyróżniła 

się nieprzeciętnymi predyspozycjami i umiejętnościami sportowymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5929



b) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła wyłoni jeden Talent Sportowy w kategorii dziewcząt  

oraz jeden Talent Sportowy w kategorii chłopców; 

4) w kategorii „Indywidualne Osiągnięcie Sportowe”: 

a) może otrzymać je osoba wskazana w § 2 ust. 1 pkt 3, która poprzez swoją działalność lub szczególne 

osiągnięcie sportowe, przyczyniła się do rozwoju sportu, buduje pozytywny wizerunek oraz budzi 

uznanie i szacunek środowiska sportowego, 

b) spośród zgłoszonych osiągnięć sportowych Kapituła dokona wyboru Indywidualnego Osiągnięcia 

Sportowego; 

5) w kategorii „Inicjatywa Sportowa”: 

a) może zostać osoba wskazana w § 2 ust. 1 pkt 3 osiągająca wysokie wyniki w sporcie amatorskim 

niewyczynowym, 

b) spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła dokona wyboru Inicjatywy Sportowej. 

§ 7. 1. Burmistrz Dzierżoniowa przyznaje zwycięzcy nagrody i wyróżnienia sportowe w poszczególnych 

kategoriach według ustanowionego poniżej rankingu: 

1) w kategorii „Sportowiec Dzierżoniowa”: 

a) I miejsce - honorowy tytuł, statuetka „Złoty Smok Sportu” oraz nagroda pieniężna w wysokości  

do 6 000 zł, 

b) II miejsce - honorowy tytuł, statuetka „Srebrny Smok Sportu” oraz nagroda pieniężna w wysokości  

do 5 000 zł, 

c) III miejsce - honorowy tytuł, statuetka „Brązowy Smok Sportu” oraz nagroda pieniężna w wysokości  

do 4 000 zł, 

d) IV miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 2 500 zł, 

e) V miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 2 200 zł, 

f) VI miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 2 000 zł, 

g) VII miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 1 500 zł, 

h) VIII miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 1 200 zł, 

i) IX miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 1 100 zł, 

j) X miejsce - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 1 000 zł; 

2) w kategorii „Trener Sportowy Dzierżoniowa”: 

a) I miejsce - honorowy tytuł, statuetka „Trener Roku” oraz nagroda pieniężna w wysokości do 3 000 zł, 

b) I wyróżnienie sportowe - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 1 000 zł, 

c) II wyróżnienie sportowe - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 1 000 zł; 

3) w kategorii „Talent Sportowy”: 

a) I miejsce (dziewczęta) - honorowy tytuł, statuetka „Talent Roku” oraz nagroda pieniężna w wysokości 

do 1 000 zł, 

b) I miejsce (chłopcy) - honorowy tytuł, statuetka „Talent Roku” oraz nagroda pieniężna w wysokości  

do 1 000 zł; 

4) w kategorii „Indywidualne Osiągnięcie Sportowe” - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości  

do 1 500 zł; 

5) w kategorii „Inicjatywa Sportowa” - puchar oraz nagroda pieniężna w wysokości do 1 500 zł. 

2. Środki finansowe, osobom nagrodzonym nagrodą pieniężną w poszczególnych kategoriach zostaną 

przekazane w terminie do 30 dni po uroczystym ogłoszeniu wyników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5929



3. Łączna wartość nagród pieniężnych przyznanych w danym roku kalendarzowym nie może przekroczyć 

kwoty przeznaczonej na ten cel w budżecie Gminy Miejskiej Dzierżoniów. 

§ 8. 1. Pozbawia się nagrody za wyniki sportowe w przypadku: 

1) dołączenia do wniosku podrobionych, przerobionych lub nieprawdziwych dokumentów i oświadczeń, które 

były podstawą do przyznania nagrody lub wyróżnienia; 

2) anulowania wyniku, za który nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane; 

3) stosowania dopingu w sporcie, w rozumieniu art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu 

dopingu w sporcie; 

4) dyskwalifikacji zawodnika; 

5) wymierzenia prawomocnej kary dyscyplinarnej zawieszenia licencji trenera lub dyskwalifikacji trenera. 

2. W sytuacji, o jakich mowa w ust. 1, nagroda podlega zwrotowi na rachunek bankowy Gminy Miejskiej 

Dzierżoniów, w ciągu 14 dni od otrzymania zawiadomienia. 

§ 9. 1. Burmistrz Dzierżoniowa może odstąpić od przyznania nagród i wyróżnień sportowych z uwagi  

na osiągnięte zbyt niskie wyniki sportowe lub z innej przyczyny bez konieczności zawiadamiania 

wnioskodawców o przyczynie odstąpienia. 

2. Postanowienia Regulaminu nie stwarzają po stronie sportowców, trenerów i innych osób wyróżniających 

się osiągnięciami w działalności sportowej roszczeń o przyznanie i wypłatę nagrody pieniężnej, bądź 

wyróżnienia sportowego. 

3. Od rozstrzygnięcia w sprawie przyznania lub nieprzyznania nagrody pieniężnej lub wyróżnienia 

sportowego odwołanie nie przysługuje. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5929



Załącznik do Regulaminu 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 

I. Kategoria zgłoszenia kandydata (zaznaczyć właściwe): 

꙱ Sportowiec Dzierżoniowa, 

꙱ Trener Dzierżoniowa, 

꙱ Talent Sportowy, 

꙱ Indywidualne Osiągnięcie Sportowe, 

꙱ Inicjatywa Sportowa, 

II. Dane podmiotu/osoby zgłaszającej:  

1. Nazwa pomiotu/Imię i nazwisko:..................................................................................... 

2. Siedziba/adres zamieszkania: .......................................................................................... 

3. Numer telefonu oraz adres e-mail: .................................................................................. 

III. Dane osobowe kandydata:  

1. Imię i nazwisko: ................................................................................................................ 

2. Dyscyplina: ....................................................................................................................... 

3. Nazwa Klubu Sportowego: ............................................................................................... 

............................................................................................................................................. 

4. Trener: ............................................................................................................................... 

5. Data urodzenia kandydata: ................................................................................................ 

6. Adres zamieszkania kandydata: ........................................................................................ 

7. Telefon kontaktowy adres e-mail kandydata: ................................................................... 

IV. Osiągnięcia: 

1. Osiągnięcia w roku poprzednim - wpisać max 10 najważniejszych osiągnięć. W przypadku zgłoszenia 

kandydata w kategorii "Indywidualne Osiągnięcie Sportowe" należy podać jedno osiągnięcie sportowe, za które 

ma być przyznana nagroda. 

........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

2. Opinia klubu sportowego w sprawie przyznania wnioskowanej nagrody lub wyróżnienia (w przypadku 

składania wniosku przez osobę fizyczną): 

............................................................................................................................................ 

Data i podpis kandydata: ................................................................................................... 

Data i podpis osoby zgłaszającej /podmiotu zgłaszającego: ............................................. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5929



V. Oświadczenia: 

A. Oświadczenie wnioskodawcy 

1. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

2. Oświadczam, że zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. 

UE L 119 z 2016 r.) zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z przysługującym prawie 

dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, jak również, że podanie tych danych było dobrowolne. 

 

Data i podpis wnioskodawcy: ................................ 

 

B. Oświadczenia kandydata 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym, jednocześnie: 

- Wyrażam/nie wyrażam* zgody na zgłoszenie mojej kandydatury do nagrody lub wyróżnienia 

w niniejszym zgłoszeniu, 

- Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb związanych 

z rozpatrzeniem niniejszego zgłoszenia; 

- Wyrażam/nie wyrażam* zgody na rozpowszechnianie mojego wizerunku, związanego z przyznaniem mi 

nagrody zgodnie z niniejszym zgłoszeniem; 

- Oświadczam, że zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.) zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym 

z przysługującym prawie dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, jak również, że podanie 

tych danych było dobrowolne. 

 

Data i podpis kandydata: ................................ 

 

C. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego w imieniu kandydata niepełnoletniego 

Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata, dla którego występuje się o przyznanie 

nagrody lub wyróżnienia, ponadto: 

- Oświadczam, że podane w zgłoszeniu dane są zgodne z aktualnym stanem faktycznym; 

- Wyrażam/nie wyrażam* zgody na zgłoszenie kandydatury osoby, w imieniu której występuję 

w niniejszym zgłoszeniu; 

- Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie podanych danych osobowych dla potrzeb związanych 

z rozpatrzeniem niniejszego zgłoszenia; 

- Wyrażam/nie wyrażam* zgody na rozpowszechnianie informacji o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia 

na podstawie niniejszego zgłoszenia; 

- Wyrażam/nie wyrażam* zgody na rozpowszechnianie wizerunku kandydata , w imieniu którego 

występuję , zgodnie z niniejszym zgłoszeniem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5929



- Oświadczam, że zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.) zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym 

z przysługującym prawie dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, jak również, że podanie 

tych danych było dobrowolne. 

 

Data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego: ................................ 

 

* - niepotrzebne skreślić 

VI. Załączniki i pouczenie 

1. Zgłoszenie należy wypełnić czytelnie. 

2. Do każdej kategorii należy złożyć odrębny wniosek. 

3. W przypadku wpisania więcej niż 10 osiągnięć, pod ocenę będzie brane pierwsze 10 wpisanych 

osiągnięć. 

4. W przypadku zgłoszenia kandydata w kategorii „Indywidualne Osiągnięcie Sportowe” oraz wpisania 

więcej niż jednego osiągnięcia, pod ocenę będzie brane pierwsze wpisane osiągnięcie. 

5. Do zgłoszenia należy dołączyć dokumenty potwierdzające wyniki - poświadczone za zgodność 

z oryginałem. 

6. Zdjęcie kandydata należy przesłać na adres galasportu@um.dzierzoniow.pl. 

VII. Klauzula informacyjna w przypadku zbierania danych osobowych osoby, której dane dotyczą 

art. 13 RODO 

przygotowana zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119 ze zm.) – RODO 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Miejska Dzierżoniów reprezentowana przez Burmistrza 

Dzierżoniowa ul. Rynek 1, 58-200 Dzierżoniów tel. 74 645 0800. 

2. W Urzędzie funkcjonuje powołany przez Administratora Inspektor Ochrony Danych, z którym można 

skontaktować się w sprawach związanych z przetwarzaniem danych: przy użyciu poczty elektronicznej  

na adres e-mail: inspektorodo@um.dzierzoniow.pl., a także korespondencyjnie na adres Urzędu: 58-200 

Dzierżoniów ul. Rynek 1, pok. 22 

3. Dane osobowe gromadzone i przetwarzane są w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagród  

dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej dla Dzierżoniowa. W razie przyznania nagrody/wyróżnienia przetwarzanie danych 

odbywać się będzie również w celach związanych z jej wypłatą. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest zgoda udzielona przez osobę na przetwarzanie jej danych 

osobowych oraz przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  

na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) 

5. Podanie danych jest dobrowolne, jest wymogiem umownym, ale jest konieczne dla realizacji celów,  

dla których dane są zbierane. Brak podania danych uniemożliwi rozpatrzenie wniosku i ewentualną wypłatę 

przyznanego świadczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5929

mailto:inspektorodo@um.dzierzoniow.pl


6. Dane mogą zostać udostępnione właściwym organom państwowym i innym podmiotom, jeśli taki 

obowiązek będzie wynikać z przepisów prawa. Dane osobowe w zakresie imienia i nazwiska osoby, która 

otrzymała nagrodę ze środków z budżetu gminy Dzierżoniów stanowią informację publiczną w rozumieniu 

art. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i mogą zostać udostępnione  

na zasadach i w trybie określonym w ww. ustawie. 

7. Dane osobowe będą przechowywane przez okres biegu sprawy w Urzędzie, a po jego zakończeniu przez 

odpowiedni okres wynikający z przepisów prawa dotyczących obowiązku archiwizacji dokumentów. 

8. Osoba, której dane dotyczą ma prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych oraz 

prawo do przenoszenia danych - o ile inne przepisy prawa nie uniemożliwiają Administratorowi realizacji tych 

praw. W zakresie udzielonej zgody osobie podającej dane w każdej chwili przysługuje prawo do wycofania 

zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie udzielonej zgody przed jej wycofaniem. 

9. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, w przypadku gdy uzna, że przetwarzanie danych narusza obowiązujące przepisy 

prawa z zakresu ochrony danych osobowych. 

10. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego  

lub organizacji międzynarodowej. 

11. Podczas przetwarzania danych zbieranych dla ww. celów nie dokonuje się zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5929


		2024-11-29T11:05:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




